vere te diligunt, perveniamus. Per Jesum 

Christum Dominum nostrum.
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Anexo 8: Ordo Administrandi Cœnam 
Transcribatur ex editione 1560 a Societate Parkerensis in anno 1847, de novo transcribitur ex editione Societate 

Parkerensis a Henrico peccatore Anno Domini 1999, et de novo transcribitur ex editione Georgivs, episcopus, 

Ecleclesiæ Anglicana Espiscoplia Chilensia Anno Domini 2023. 

Quotquot cupiunt participes fieri sacræ Communionis, indicabunt nomina sua Pastori, pridie aut mane, priusquam 

inchœntur Matutinæ, vel immediate post principium matutinarum precum. Si quis autem eorum fuerit manifeste 

criminosus, ita ut Ecclesia per eum sit offensa, vel affecit proximum notoria injuria, verbis aut facto, Pastor vocabit 

eum, et commonefaciet, ne ullo modo audeat accedere ad mensam Domini, donec præbuerit clara indicia suæ 

resipiscentiæ, et satisfecerit Ecclesiæ, ac illis quos affecit injuria; vel ad minimum, promittat se illis satisfacturum, 

quam primum commode fieri potest. Eodem ordine, admonebit pastor eos, inter quos intelligit esse simultates ac 

odia, nec permittet eos communicare mense Domini, donec certior redditus fuerit de eorum reconciliatione. Quod si 

altera pars dixerit se velle ex animo alteri ignoscere, et ii etiam satisfacere, et altera noluerit accipere satisfactionem, 

aut deponere iram & odium, Pastor admittet pœnitentem, ablegato pertinace. Mensa Dominicæ Cœnæ operietur 

mundo panno lineo: ad cujus mensæ septentrionalem partem minister stans, orabit Precationem Dominicam, in hunc 

modum: 

V./ Pater noster, 

R./ qui es in cœlis, Sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in cœlo, 

et in terra. Panem nostrum quotidiamum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et 

nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem. Sed livera nos a malo. Amen.   

V./ Omnipotens Deus, cui omne cor patet, et cui omnes affectus animorum cogniti sunt, et quem 

nihil latet, purifica cogitationes cordium nostrorum, ut per inspirationem Sancti Spiritus te ex 

animo amemus, et debita veneratione celebramus Nomen tuum sanctum, Per Jesum Christum 

Dominum nostrum. 

Tunc recitabit sacerdos clare Decem præcepta: et universus populus post singula mandata, genibus flexis, 

misericordiam Dei implorabit pro violatione illorum, in hunc qui sequitur modum. 

V./ Deus hæc verba ad hunc modum effatus est. Ego sum Dominus Deus tuus. Deos nullos alios